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LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO No. 2021-0623 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS
HÉCTOR HUGO LEÓN MORENO

mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Vie 22/04/2022 4:00 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl02bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señores:
 
JUZGADO SEGUNDO (02)  CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia
 
 
Atte
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 3106998813 FIJO 2825992
 
 



DEMANDADO: HÉCTOR HUGO LEÓN MORENO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

       

PAGARÉ: 207419326033 - 5434210034814558, con respecto de la obligación número 207419326033 

       
CAPITAL:  
$ 50.508.065,90      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JUNIO $ 50.508.065,90 17,21 25,815 22 $ 785.891,67 

2021 JULIO $ 50.508.065,90 17,18 25,77 31 $ 1.105.462,43 

2021 AGOSTO $ 50.508.065,90 17,24 25,86 31 $ 1.109.323,18 

2021 SEPT $ 50.508.065,90 17,19 25,785 30 $ 1.070.425,05 

2021 OCT $ 50.508.065,90 17,08 25,62 31 $ 1.099.027,84 

2021 NOV $ 50.508.065,90 17,27 25,905 30 $ 1.075.406,67 

2021 DIC $ 50.508.065,90 17,46 26,19 31 $ 1.123.479,28 

2022 ENERO $ 50.508.065,90 17,66 26,49 31 $ 1.136.348,46 

2022 FEBRERO $ 50.508.065,90 18,3 27,45 28 $ 1.063.575,33 

2022 MARZO $ 50.508.065,90 18,47 27,705 31 $ 1.188.468,63 

2022 ABRIL $ 50.508.065,90 19,05 28,575 22 $ 869.914,95 

        TOTAL 318 $ 11.627.323,47 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 50.508.065,90 

INTERESES CORRIENTES         $7.406.913,13 

INTERESES DE MORA $11.627.323,47 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $69.542.302,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: HÉCTOR HUGO LEÓN MORENO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

       

PAGARÉ: 207419326033 - 5434210034814558, con respecto de la obligación número 5434210034814558 

       
CAPITAL:  
$ 13.693.071,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JUNIO $ 13.693.071,00 17,21 25,815 22 $ 213.060,43 

2021 JULIO $ 13.693.071,00 17,18 25,77 31 $ 299.698,18 

2021 AGOSTO $ 13.693.071,00 17,24 25,86 31 $ 300.744,86 

2021 SEPT $ 13.693.071,00 17,19 25,785 30 $ 290.199,32 

2021 OCT $ 13.693.071,00 17,08 25,62 31 $ 297.953,72 

2021 NOV $ 13.693.071,00 17,27 25,905 30 $ 291.549,87 

2021 DIC $ 13.693.071,00 17,46 26,19 31 $ 304.582,67 

2022 ENERO $ 13.693.071,00 17,66 26,49 31 $ 308.071,59 

2022 FEBRERO $ 13.693.071,00 18,3 27,45 28 $ 288.342,31 

2022 MARZO $ 13.693.071,00 18,47 27,705 31 $ 322.201,71 

2022 ABRIL $ 13.693.071,00 19,05 28,575 22 $ 235.839,70 

        TOTAL 318 $ 3.152.244,36 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 13.693.071,00 

INTERESES CORRIENTES         $193.772,00 

INTERESES DE MORA $3.152.244,36 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $17.039.087,36 

 



Señores: 

JUZGADO SEGUNDO (02) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2021-0623 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: HÉCTOR HUGO LEÓN MORENO 

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 22 de abril del 2022. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 


